

KA-Astrup ApS
Nørregade 21, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 43 42 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

John Astrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KA-Astrup ApS
Nørregade 21
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 39 43 42 45
Stiftet: 12. marts 2019
Hjemsted: Lunderskov
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
2. regnskabsår

Direktion

John Astrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i drift af tømrervirksomhed samt anden udlejningsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218.800 kr. mod 163.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.264 kr. mod 117.997 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	218.800	163.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.964	-11.580
Driftsresultat	83.836	152.413
Øvrige finansielle omkostninger	-1.129	-910
Resultat før skat	82.707	151.503
Skat af årets resultat	-16.443	-33.506
Årets resultat	66.264	117.997
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	10.964	63.997
Disponeret i alt	66.264	117.997

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.277	33.687
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.277</u>	<u>33.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.277</u>	<u>33.687</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.110	56.881
Andre tilgodehavender	29.786	0
Periodeafgrænsningsposter	10.154	0
Tilgodehavender i alt	<u>61.050</u>	<u>56.881</u>
Likvide beholdninger	<u>14.408</u>	<u>81.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.458</u>	<u>138.090</u>
Aktiver i alt	<u>243.735</u>	<u>171.777</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	40.000	100
2	Overført resultat	35.061	63.997
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>130.361</u>	<u>118.097</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.131	4.209
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.131</u>	<u>4.209</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.450	0
	Selskabsskat	17.358	30.207
	Anden gæld	81.435	19.264
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.243</u>	<u>49.471</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>109.243</u>	<u>49.471</u>
	 Passiver i alt	 <u>243.735</u>	 <u>171.777</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100	100
Kontant kapitaludvidelse	<u>39.900</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>100</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	63.997	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	10.964	117.997
Kontant kapitaludvidelse	<u>-39.900</u>	<u>0</u>
	<u>35.061</u>	<u>63.997</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	54.000
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		